
GÖSTERİ
AYRINTILARI



SÖZÜMÜZ
CUMHURİYET

Sözümüz Cumhuriyet sahne gösterisi; toplumun tamamı için kucaklayıcı, ortak değerlerimizi
merkeze alan, müziğin, şiirin ve anlatının buluştuğu büyük bir kültür buluşmasıdır.
Geçmişi saygıyla anarken, geleceğe umutla bakan; hiçbir ayrım gözetmeyen, birleştirici ve
tarafsız bir sahne anlatısıdır. 
Temsillerinde siyasi ya da politik tavır ve söylemlere yer vermez.
Cumhuriyet’in yürüyüşünü, hepimizin ortak hikâyesi olarak yeniden hatırlatan sanatsal bir
teşekkür, kolektif bir selam duruştur.



Başlangıçta 58 kişi olarak tasarlanan koro,
senaryo paylaşımından sonra gösterdiği yoğun
ilgiyle 112 kişiye ulaştı.

112

Bu artış, projenin yalnızca izleyici için değil, sahnede yer almak isteyen
insanlar için de güçlü bir motivasyon kaynağıolduğunun göstergesidir.



çift için özel dans koreografisi
hazırlandı

15

30 çocuk için gösteri ile uyumlu özel
marş seçildi

2 çocuğumuza özel şiir seçimi yapılarak
prova çalışmalarına dahil edildi 



50
ayrı özgün tasarımla sahnelere özel üretilen  sinevizyon
uygulaması, her sahnenin duygusunu yükselten dramatik bir
eşlikçi olarak kurgulanıyor.

Bu tasarımlar, gösteriyi klasik bir konser formatının dışına taşıyor.

Estetik bakımdan özgünlükle birlikte, gösterinin yüksek prodüksiyon
değerini de ispat eder nitelik taşıdı.  



%30
İlk haftadan başlayan %30'luk salon doluluk oranı, gösterinin daha
başlamadan oluşturduğu merak ve beklentiyi gösteriyor.

Gösterinin kurumsal dünyada olduğu kadar bireysel
tarafta da karşılık bulduğunu net şekilde gösterdi.



2897
Instagram takipçi sayısına ulaşarak
983 gönderi paylaşımına ulaştı.

Tekil ziyaretçi ile sozumuzcumhuriyet.com
alanında yeni bir rekora imza attı.

3100
Bu dijital ivme, etkinliğin iletişim gücünün sadece Ankara’da değil, ülke çapında
yayılabilir bir nitelikte olduğunu bir kez daha kanıtladı.



5000
Kişilik gösteri için adres İzmir!

Sözümüz Cumhuriyet, 19 Mayıs 2026'da İzmir’in en büyük açıkhava alan tiyatrosunda
sahne alıyor. Bu süreç; projenin süreklilik ve duygu bütünlüğüne net bir gösterge
olarak ortaya çıkıyor.



6.7 milyon
Sosyal medya kanallarımız, web trafiğimiz ve organik büyüme ivmemizle proje
400.000’den fazla kişiye doğal olarak ulaşıyor.

Meta reklam optimizasyonları sayesinde 3 ayda yaklaşık 6 milyon ek
görünürlük üretiyor.

Ankara’daki 4 gösteri ve 19 Mayıs’taki 5.000 kişilik büyük etkinliğin sosyal
çarpanı da eklendiğinde proje toplamda yaklaşık 6,7 milyon kişiye ulaşan ulusal
ölçekte bir etki yaratıyor.

kişiye ulaşın



ANA SPONSOR
Tüm etkinliklerin resmi adıyla birlikte “Sözümüz Cumhuriyet’i [Kurum Adı] sunar” ibaresi
Tüm afişlerde, videolarda, sosyal medya duyurularında birincil logo konumlandırması
Açılış ve kapanış anonslarında kurum adının yüksek görünürlükle anılması
Proje web sitesinde özel ayrı sponsor sayfası ve marka hikâyesi alanı
Instagram, YouTube ve tüm dijital kampanyalarda birincil marka pozisyonu
Sahne giriş panolarında en büyük logo alanı
Prova videoları ve backstage içeriklerinde kuruma özel teşekkür
Şehir dışı gösterilerde dâhil olmak üzere tüm şehirlerde marka görünürlüğü
Kurum çalışanları veya paydaşları için özel bilet kontenjanı
Basın bültenlerinde ana sponsor unvanı ile yer alma

Etki:
Bu kategori, markayı proje ile eşleştiren en güçlü
pozisyondur. Tüm iletişimde “birlikte anılan marka” olur.



TEKNİK SPONSOR
“Bu gösterinin teknik altyapısı [Kurum Adı] tarafından sağlanmaktadır” ibaresi
Ses, ışık, görüntü sistemlerine dair tüm sahne içi ve dışı içeriklerde logo
Sahne arkasına özel teknik sponsor alanı
Teknik prova videolarında kurumun etiketlenmesi
Afiş ve dijital duyurularda ikinci sıra logo konumu
Web sitede özel teknik sponsor bölümü
Kurum içi kullanılmak üzere etkinlik sonrası teknik teşekkür videosu

Etki:
Gösterinin profesyonel kalitesini kuruma bağlayan
prestij odaklı bir pozisyondur.



GENÇLİK SPONSORU
30 çocuk ve gençlerin sahne aldığı bölümün öncesinde veya sonrasında özel teşekkür
“Genç yetenekler [Kurum Adı] desteğiyle sahnede” ibaresi
Eğitim, gençlik ve kültür temalı içeriklerde kurum logosu
Sosyal medya duyurularında gençler için özel sponsor etiketi
Etkinlik kitapçığında özel sponsor bölümü
Kurumun çalışan çocukları için opsiyonel bilet avantajı

Etki:
Markanın toplumsal değerler, eğitim ve çocuk odaklı
sosyal sorumluluk markası olarak konumlanmasını sağlar.



KORO SPONSORU
“Sözümüz Cumhuriyet Korosu, [Kurum Adı] desteğiyle sahne alıyor”
112 kişilik dev koro sahnesi öncesi veya sonunda özel teşekkür
Koro prova görüntülerinde logo
Etkinlik kitabında özel bölüm
Dijital içeriklerde ikinci seviye logo görünürlüğü

Etki:
Sahnedeki en büyük görsel topluluğun destekçisi
olarak yüksek algı ve prestij sağlar.



SİNEVİZYON SPONSORU
“Görsel tasarımlar [Kurum Adı] katkılarıyla hazırlanmıştır” ibaresi
50+ sinevizyonun yer aldığı bölümlerde açılış/kapanış görseli
Sinevizyon tasarım videolarında logo ve etiket
Sosyal medyada paylaşılacak sahne görsellerinde sponsorluk belirtilmesi
Program kitapçığında görsel sanatlar sponsorluğu bölümü

Etki:
Gösterinin sanatsal hafızasına adını yazdıran
yaratıcı bir sponsor pozisyonudur.



BİLET SPONSORU
“Bu gösteride dağıtılan hediye biletler [Kurum Adı] desteğiyle izleyicilere ulaşıyor”
Hediye biletlerin üzerinde kurum logosu
Etkinlik sırasında teşekkür anonsu
Sosyal medyada “Topluma Değer Veren Kurumlar” paylaşımlarında yer alma
Çalışanlara özel toplu bilet avantajı

Etki:
Markayı toplumsal erişimi artıran, halkla buluşmayı
destekleyen bir marka haline getirir.



KENT SPONSORU
“IŞEHİRI gösterileri [Kurum Adı] desteğiyle gerçekleşmektedir”
Şehir bazlı tüm afişlerde logo
IŞEHİRI gösterilerine özel video teşekkür
Üst düzey yönetici konuşması (opsiyonel)
Lokal medya duyurularında yer alma

Etki:
Markayı şehrin kültürel hayatını destekleyen
lider marka konumuna yükseltir.



MEGA GÖSTERİ SPONSORU
“19 Mayıs 2026 Resmî Destekçisi: [Kurum Adı]”
5.000 kişilik ya da (İstanbul için 2500 kişilik) salonda çok yüksek görünürlük
Ulusal basına yönelik içeriklerde marka adıyla anılma
Etkinlikte özel VIP ağırlama alanı
Bu gösteri için özel reklam filmi/teşekkür videosu

Etki:
Marka için ulusal düzeyde en güçlü
görünürlük alanıdır.



SOSYAL 
SORUMLUYUZ
Sözümüz Cumhuriyet; gösterilerinde salondan özel bir alanı Yaşlı Bakım Evleri, Kadın Sığınma Evleri,
Çocukların ya da Gençlerin Eğitiminde Fırsat Eşitliğini destekleyen kurumlardan edindiği veriler ve yapılan
görüşmelerle, bu kişilere her bir etkinlik için salon kapasitesinin %5-%10 oranında alanı ücretsiz tahsis
eder. Ankara etkinliğimiz için kurumlar belirlenmiştir.

Sözümüz Cumhuriyet; bu kapsamda da tüm toplumun etkinliğidir. 



ERİŞİM:
Tolga BARE Sanat & İletişim
Next Level İş Merkezi A Blok No: 3 C-1 İç Kapı No: 160 
06600 Söğütözü Ankara
info@tolgabare.com.tr
03126661393

BAĞLANTI:
SozumuzCumhuriyet.com 


